U.S. BANCORP

U.S. BANCORP
ISIN:  US9029733048

Ubersicht

18.07.2024 08:07:19
Kurs

41,24 EUR
Differenz

o

Stammdaten

ISIN

Symbol

Borse

Wahrung

Branche
Wertpapierkategorie

Marktkapitalisierung
(Mio)

Benchmark

Marktdaten
Geld (Volumen)
Brief (Volumen)
Eréffnung

Hoch

Tief

Schluss Vortag
VWAP

Volumen (Stiick)
Gehandelte Stiickzahl
Trades

Letztes Volumen

Futures und Optionen

Zugehorige Futures
Zugehorige Optionen

ERSTE

Group

WKN: 902973304

4,39% (1,74)

US9029733048
uUsB

Minchen

EUR
Finanzsektor
Aktie

63.346 EUR

S&P 500

41,24 EUR
41,24 EUR
41,24 EUR
39,505 EUR
36,66071 EUR
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Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschllisse auf
die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.

Quelle: FactSet

Aktuellstes Research

Branchen | Markte

Datum

15.07.2024 =
12.07.2024 b
09.07.2024 =
28.06.2024 ]
24.06.2024 =

Uberschrift
Aktienempfehlungen Global
Global Equity Ratings
Aktienempfehlungen Osterreich
Equity Weekly
Aktienempfehlungen Osterreich
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https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907843_index=on%20sector&ISIN=US9029733048&ID_NOTATION=3991138
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907843_index=on%20market&ISIN=US9029733048&ID_NOTATION=3991138
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=397185
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=77d3259d4681ad9abb21bdec634e845b858372b5505cba2907914faf5d9cfc25&idfile=60687&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60687%2F2024-07-15%2FEmpfehlungsliste&stath=8db8e3a8e70e33802&time=1721430770&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=397188
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=5ddcfeb38b9d503e146c60d2a84a372aab8c3f319da3d53af9fb14aca8f9da91&idfile=60688&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60688%2F2024-07-12%2FRecommendation%2BList&stath=a51afc8361971aa28&time=1721430770&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=396395
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=d9fd351d04143aac2d6c5c9453b7f49a043f360c9d375a9adcb0980557731c02&idfile=60664&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60664%2F2024-07-09%2FEmpfehlungsliste&stath=2130f02d2515e7dba&time=1721430770&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=394975
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=76917c5396cde586abd7ab95facfa37bd4649ed76ecb7820853424710a3ca8b5&idfile=60605&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60605%2F2024-06-28%2FEquity%2BWeekly&stath=c8c15adc422dfc083&time=1721430770&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=394337
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=7c5fca0611177062da2d8819958efd3e696b2983917030a3e12b0a5db4e59c3a&idfile=60574&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60574%2F2024-06-24%2FEmpfehlungsliste&stath=6d7f65ad5fa3103b6&time=1721430770&tool=RSC

U.S. BANCORP

Details

18.07.2024 08:07:19

Kurs
41,24 EUR

Differenz (2]

Stammdaten

ISIN

Symbol

Borse

Wahrung

Branche
Wertpapierkategorie

Marktkapitalisierung
(Mio)

Benchmark

Marktdaten
Geld (Volumen)
Brief (Volumen)
Eroffnung

Hoch

Tief

Schluss Vortag
VWAP

Volumen (Stiick)
Gehandelte Stiickzahl
Trades

Letztes Volumen

Performance und Risiko

6M
Perf (%) +10,74%
Perf (abs.) +4,00
Beta 0,71
Volatilitat 20,39

ERSTE

Group

+31,09%
+9,78

24,66

4,39% (1,74)

US9029733048
usB

Minchen

EUR
Finanzsektor
Aktie

63.346 EUR

S&P 500

41,24 EUR
41,24 EUR
41,24 EUR
39,505 EUR
36,66071 EUR
0

0,00

2

0

3J
-16,89%
-8,38
0,97
25,76
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Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschlisse auf
die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.

Quelle: FactSet

Kursdaten

@ Kurs 5 Tage | @ Volumen 5 Tage (Stk.)

@ Kurs 30 Tage | @ Volumen 30 Tage (Stk.)
@ Kurs 100 Tage | @ Volumen 100 Tage (Stk.)
@ Kurs 250 Tage | @ Volumen 250 Tage

Hoch seit 1.1. | Datum
Tief seit 1.1. | Datum

52 Wochen Hoch | Datum
52 Wochen Tief | Datum

Arbitrage Ansichten
Borse [F

Xetra

Wiener Borse
Tradegate

Stuttgart

NYSE

Munchen

London Stock Exchange

Datum

18.07.2024
18.07.2024
18.07.2024
18.07.2024
18.07.2024
18.07.2024
18.06.2024

Zeit

17:35
17:32
22:26
08:08
22:00
08:07
15:30

Kurs

41,445 EUR
41,445 EUR
40,76 EUR
41,24 EUR
44,41 USD
41,24 EUR
39,00 USD

39,31 EUR
37,06 EUR
38,15 EUR (0
36,26 EUR (1
41,24 EUR (18.07.2024
36,01 EUR (12.06.2024
41,24 EUR (18.07.2024
29,26 EUR (30.10.2023

0
0

—. P . P8

—_ T = = — — o=

Gehandeltes Trades

Volumen
0,01

0,00

0,05

0,00
771,12
0,00

0,03

02.745

= N = w o 0 >
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https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907845_sortBy=gen_exchange&elem907845_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=3991138
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=419029935
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=260273133
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=29020473
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=4002493
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=287997
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=207805434

U.S. BANCORP

ERSTE

Group

Hannover
Hamburg
Frankfurt

Euronext Milan MTF Trading
After Hours

Euronext Milan MTF Global
Equity Market

Dusseldorf

Berlin

18.07.2024
18.07.2024
18.07.2024

18.07.2024

18.07.2024
18.07.2024

08:05
08:00
08:03

17:44

19:30
08:08

41,195 EUR 0,00
41,185 EUR 0,00
41,185 EUR 0,00
- 0,00

41,355 EUR 0,00

41,09 EUR 0,00
41,24 EUR 0,00

N W W
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https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=307252949
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=8242
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=264686
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=440209620
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=440209620
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=439907519
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=439907519
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=5717975
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=8241

U.S. BANCORP

Firmenprofil

Firmenlogo

Kontaktdetails
U.S. BANCORP

800 Nicollet Mall - 55402-7014 Minneapolis
Telefon+1-651-466-3000

Fax: +

E-mail: -

ERSTE

Group

Firmenprofil

Vorstandsmitglieder

Alan Colberg
Dorothy Bridges
Elizabeth Buse
John Wiehoff

Kimberly Ellison-
Taylor

Kimberly Harris

Loretta Reynolds

Richard
McKenney

Roland Hernandez

Scott Wine

Warner Baxter

Yusuf Mehdi

Andrew Cecere
Dilip Venkatachari

Dominic V.
Venturo

Elcio R.T.
Barcelos

Gregory G.
Cunningham

Gunjan Kedia
James L. Chosy
Jodi L. Richard
Mark G. Runkel

Shailesh M.
Kotwal

Souheil Badran
Terrance R. Dolan
Timothy A. Welsh

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Vorstandsvorsitzender

Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied

Vorstandsmitglied

Vorstandsmitglied

Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied

Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied

4/4


mailto:-

	U.S. BANCORP
	Übersicht
	Stammdaten
	Marktdaten
	Futures und Optionen
	Aktuellstes Research

	Details
	Stammdaten
	Marktdaten
	Performance und Risiko
	Kursdaten
	Arbitrage Ansichten

	Firmenprofil
	Firmenlogo
	Kontaktdetails
	Firmenprofil
	Vorstandsmitglieder



